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Cepusa H1

OpgHodasHbIn rTMbpuaHbIA
nHBepTop (LV)

Swatten

OCHOBHbIE XAPAKTEPUCTUKW

BbIAAKOLLYHOCA MPON3BOAUNTENIbHOCTb

+ LUMPOKMii ANaNa30H HaNpsKeHns
akkymynstopa 42~59 B

«MakKc. 5 KBT zapsaku v paspsaku

. 240% npeBblleHNne BXOQHOro cCurHana
MOCTOSIHHOrO TOKa

. 50 B CBEepPXHN3K0e NYCKOBOE HanpsXeHune

FTMBKOE NPNMEHEHUE

* MopAepKKa MHoronapansiesnbHoro
coefuHeHNs

+ OcHaweHnopTtom DI\DO
-Makc. 16A MNT bcexon

NMPEBOCXOAHAAA ABTOHOMHAS HATPY3KA
- Pe3epBHOE KOMMPOBaHMe BCErO 0Ma

* MopAepKKa NosyBOHOBON Harpy3Kn 1
YAAPHOI Harpyskun

- nepekniouermne mexay cetTamn < 10 MC

YA0BHbIN AN3ANH

* NlnTolipn3aiiH, 6e3BeHTUNATOPHbIAAN3AlH,
HU3KWNIA YpOBEHb LyMa

- NMoanepka AFCI

* YAaneHHoe ycTpaHeHne HemcnpasHoCTenn
06HOB/EHME NPOrpaMMmbl

WHTENNEKTYAJIbHbIE MHOIFOYNCJIEHHBIE PEXKUMbl PABOTbI

= CamocTosATeNbHas reHepaums, nogaya Hynesow mowHoctu, VPP, 6e3 6atap en, 6e3 6atapeu n 6e3 cetn

Cepusa H1

OgHohasHbI IMbpungHeIn HBepTOop (LV)

TexHnueckne xapakrepucTnkn

0603HaueHne Tuna

Bxog (NT)
PekomeH/AyeMasMaKCBXOAHAAMOLWHOCTL @3
BxogHOe HanpsikeHne Makc. ©3

MuH. Pabouee ®3 HanpskeHue

BXO[IHOE HaMPsiXeHNe Npy 3anycke
HomuHanbHoe BxoaHoe @3 HanpsxeHne
[lnanasoH HanpsxeHns OTMM

Kon-Bo HesaBucUMbIX BXxoA0B OTMM
Kon-Bo ®3 x1n Ha OTMM no ymonuaHmo
Makc. BxoaHoi ®3 Tok

Makc.Tok K3 NT

Bxoa/Bbixop, (AC)

Makc. BXoAHas MoWHOCTb MpT o1 3C
HoMuHanbHas BbIXogHas MOLYHOCTb NPT
Makc. BbixogHasi MOWHOCTb MpT
HoMUHanbHbIA BEIXOAHOM TOK MpT
HomuHansHoe Hanpsxerme MpT
[nanasoH nepemMeHHOro HanpsXeHus
HomuHanbHas uacrota cetn

[vanasoH yactor 3C

rapmoHunyeckme (Orv)

Ko3ththrLIMeHT MOLLIHOCT MPY HOMVIHA/IBLHO MOLLHOCTH

Perynnpyemblit KO3hMUNEHT MOLLHOCTY

Tun 3C

Kna

Makc. KA,

EBponeiickunin KM,

3awuTa n chyHKUNsA

KoHTponb 3C

3awuta ot 0bpatHoii nonspHocTv NT
3awnTa OT KOPOTKOTO 3amblkaHus MpT
3awuTa OT ToKa yTeukun

3awnTa OT NepeHanpsmKeHNs
Mepekntouatens NT(®3 )
MpegoxpaHnTens MT (akkyMynsTop)
3awyTa oT 06paTHON MOAAPHOCTIHA BXOAE aKKYMYNATOP|
XapakTepucTuKN akkymynatopa

TUN akkymynsTopa

Hanpsixerue akkymynatopa

Makc. Tok 3apsiaa

Makc. Tok pa3paaa

Makc. Tok pa3psiga

MakKc. MOLWHOCTb pa3psga

06wWme XxapakTepucTnkn

Pazmepsl (LU**A)

Bec

Cnocob MoHTaxa

Tononorus

CreneHb 3aWwnTbl

Jnana3oH pabounx TemnepaTyp OKpyXatoLLei cpeab!
[10MyCTUMBIi AMANA30H OTHOCUTENLHO BAGKHOCTA
MeToa oxnaxaeHus

Makc. pabouas Beicota

Mokasatb

06weHve

DI/DO

Tun nogkntoueHns NT

Thn NoAKNKOYeHIA akKyMynsTopa

Tun noakntouenus MpT

Mopenb)
HoMuHanbHas BbIxogHast MOLLHOCTb ANs

pe3epBHOII Harpyskn

HOMVHa bHBIV BLIXOAHOW TOK [L/1A PE3EPBHOM Harpy3k1
mopenb)

Tk
HomuHanbHoe HanpsikeHre
[vana3oH uactor

06wt BeIXoAHOW THDV AN NVHeRHOV Harpyskn
Bpems nepeknoyueHns B aBapuitHbIi pexnm
HOMMWHaNbHan BbIXOAHAA MOLLHOCTL

MuKoBas BbIXOAHAA MOLLHOCTL

SiH-3.6kW-SL

8700BT1/n
600B
408
50B
360B
40-5608B
2
1
16A
20A

8700 BA
3680 BT
3680 BA
16.7A
220V/230V/2408
154V~276B
50ru/60ry
45~55[11/55~65TL)
<3%
>0.99
per.0.8. nepeBo36yxaeHne/ BeayLnii
10 0.8 He0BO36YXAEHNE/ OTCTaBaHNe
OpHodaszHas

97.5%
97%

AT mn Il /MpT tan i
la
fa
a

Li-ion akkymynstop
42-59B
100A
T100A
5000 BT
5000 BT

600%365*194 MM
<23.5Kr
HacTeHHbIVi KPOHLWTENH
besTpaHcchopmaTopHas
Ip65
-25°C~60°C
0~100%
EcTecTBeHHas KOHBeKuvs
4000m
CBETOANOAHBIN NHANKATOP
RS485/CAN/WLAN
DIx1/DOx1/DRM
MC4
BUHTbI 1 KpernneHus
BWHTbI W KpenneHus

6000 BT
27A

220B/230B/2408(+2%)
50r14/60rL(£0.5%)
<2%
<10mc
3680 B1/3680 BA
8400 BA,10c

SiH-5kw-SL

10000 BT/
600B
40B
508
3608

40-5608

2

1
16A
20A

10000 BA
5000 BT
5000 BA
22.8A
220V/230V/2408B
154V~276B
50ry/60ry,
45~55[11/55~65[1]
<3%
>0.99
per.0.8. nepeso36yxkaeHue/ Beaywi
710 0.8 HenoBO36YXaeHNe/ OTCTaBaHue
OpHodaszHas

97.7%
97.3%

AT an Il /MpT tan Il
Oa
la
Aa

Li-ion akkymynstop
42-598B
100A
100A
5000 BT
5000 BT

600*365*194 mm
<23.5K1
HacTeHHbIN KPOHLITeNH
BestpaHchopmaTopHas
Ip65
-25°C~60°C
0~100%EcTecTBeHHas
KOHBEKLNA
4000mCBETOANOAHbI
VHAVIKaTOp
RS485/CAN/WLAN
DIx1/DOx1/DRM
MC4
BUHTbI 1 KpenneHus
BUHTbI 1 KpeneHvs

6000 BT
27A

220B/230B/2408(+2%)
50rL/60rL(+0.5%)
<2%
<1o0mc
5000 BT/5000 BA
8400 BA,10c

Swatten

SiH-6kW-SL

11000 BT/n
600B
40B
508
3608
40-5608

11000 BA
6000 BT
6000 BA
27.3A
220V/230V/2408B
154V~276B
50ry/60ry,
45~55T14/55~65ML
<3%
>0.99
per.0.8. nepeso36yxaeHNe/ BeaylLi
10 0.8 Hel0BO36YXaAEHe/ OTCTaBaHe
OpHodasHas

97.7%
97.3%

AT tan Il /MpT Tan Il
Aa
Jit}
Aa

Li-ion akkymynstop
42-59B
100A
T100A
5000 BT
5000 BT

600*365*194 mm
<23.5K1
HacTeHHbIN KPOHLITeNH
BestpaHcchopmartopHas
Ip65
-25°C~60°C
0~100%EcTecTBeHHas
KOHBEKLMA
4000mCBETOANOAHbIA
VHAVIKaTOp
RS485/CAN/WLAN
DIx1/DOx1/DRM
MC4
BUHTbI 1 KpenaeHus
BUHTbI 1 KpeneHvs

6000 BT
27A

220B/2308/240B(+2%)
507L/60L(0.5%)
<2%
<10mMc
5000 BT/6000 BA
8400 BA,10c



